
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

a 

 
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL   MENO MOKYKLOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, KURIE PRIVALO  PATEIKTI 

VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO DEKLARACIJAS, PATVIRTINIMO 

 
2024 m.  spalio  8  d.  d. Nr. V- 95 

 Raseiniai 

 

  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 1997 m. liepos 2 d. 

įstatymu Nr. VIII-371,  Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu 

Nr. KS-332 „Dėl rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“   

1. T v i r t i n u  meno mokyklos pareigybių  sąrašą, kurie  privalo  pateikti  viešųjų  ir  privačių  

interesų derinimo deklaracijas: 

1.1. direktoriaus  pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui Ariogalos skyriuje; 

1.3. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, viešųjų pirkimų organizatorius; 

1.4. bibliotekininkas, dalyvaujantis viešųjų pirkimų organizavime. 

2. N u r o d a  u  deklaracijas  pateikti, patikslinti iki 2024 m. spalio 15 d. 

      Šis įsakymas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno skyriaus darbo 

ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, LT-44251 Kaunas) per tris mėnesius nuo tos dienos, kai 

darbuotojas sužinojo ar turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą.  

 

Direktorė  Raminta Sakavičienė 

                    

    

 

 

 

 

Audronė Tamošaitienė, tel. (0 428) 51 296, el. p. mokykla@raseiniumenomokykla.lt 


